Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion 450-671-5577

Mon, 9:30:00 AM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

204 - 204 Les Megawatts

Semaine # 25 -3/13/2017

Team HC: 100% of 1,000

Résultats -

Individual: 0% of 200

Semaine 9 de 15 (32)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
10

1 Equipe 10
2 12 Equipe 12
3 15 Equipe 15
4 9  Equipe 9
5 16 Equipe 16
6 3 Equipe3
7 13 Equipe 13
8 11 Equipe 11
9 4  Equipe 4
105  Equipe 5
11 14 Equipe 14
122 Equipe 2
131  Equipe 1
148  Equipe 8
157  Equipe 7
16 6  Equipe 6

I= Rattrapage en instance

Performances individuelles
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Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS

HSS

HPH

HSH Gagné Défait Non-a

0 0 26755
26724
26818
26992
26883
26427
26537
26801
26295
26596
26288
26253
25703
25929
25666
25267
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1094
1094
1173
1074
994

1078
1134
1113
1132
1079
1134
1047
1059
1118
1145

=NeloNoNeoNoNoENoloNoNoRo R ol o)
=NeloNoNoNoNoENoBoNoNoRo ol o)

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

837
825
786
764
763
763

Claude Bolduc
Marcel Durand
J-Guy Lalonde
Robert Belanger
Rejean Carrier
J-F Rougerie

Haute Moyenne - Hommes

300 J-Guy Lalonde
300 Claude Begin
300 Simon Potvin
300 Marcel Durand
299 Ray Desjardins
289 Robert Belanger
289 Pierre Fortier
Haute série avec handicap - Hommes
837 Claude Bolduc
825 Marcel Durand
786 J-Guy Lalonde
764 Robert Belanger
763 Rejean Carrier
763 J-F Rougerie
Haute partie sans handicap - Femmes
287 Gisele Methot
279 Claire Campbell
273 Sylvie Duquette
267 Danielle Dagenais
257 Pierrette Labelle
255 Diane Therrien

Haute série avec handicap - Femmes

230.83
220.50
217.86
215.07
214.38
210.31

Marcel Durand
J-F Rougerie
Marc Desautels
Claude Begin
Claude Bolduc
Rejean Carrier

Haute série sans handicap - Femmes

723
696
650
649
648
642
642

Gisele Methot
Pierrette Labelle
Claire Campbell
Nicole Desjardins
Louise Levesque
Danielle Dagenais
Michele Letourneau

Haute Moyenne - Femmes

723 Gisele Methot

696 Pierrette Labelle
650 Claire Campbell
649 Nicole Desjardins
648 Louise Levesque
642 Danielle Dagenais
642 Michele Letourneau
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197.31
181.96
181.28
176.79
175.73
174.79

Gisele Methot
Helene Lahaie
Claire Campbell
Danielle Dagenais
Pierrette Labelle
Lise Theoret

204 Les Megawatts

2942
3029
3116
3130
3087
2830
2973
3326
3010
3023
2947
3066
2999
2962
2969
3139

1203
1175
1163
1276
1183
1136
1169
1210
1220
1239
1145
1188
1105
1172
1252
1251

3380
3272
3323
3439
3414
3262
3246
3554
3307
3344
3172
3417
3210
3301
3371
3457

348.5
336.5
303.5
321.5
314
294.5
303
308.5
292
316.5
271
291.5
284
290
264
261
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Haute partie avec handicap - Hommes

300
300
300
300
299
289
289

J-Guy Lalonde
Claude Begin
Simon Potvin
Marcel Durand
Ray Desjardins
Robert Belanger
Pierre Fortier

Plus améliorés - Hommes

57.93
37.56
24.53
17.12
16.33
14.94

Yvon Nadeau
Ken Dion

Guy Allaire
Gilbert Lapalme
Daniel Sauve
Serge Lemieux

Haute partie avec handicap - Femmes

287
279
273
267
257
255

Gisele Methot
Claire Campbell
Sylvie Duquette

Danielle Dagenais

Pierrette Labelle
Diane Therrien

Plus améliorés - Femmes

42.19
29.38
25.72
17.79
16.27
14.26

Joanne Tellier
Francine Robert
Pierrette Labelle
Lise Theoret
Claire Campbell
Danielle Loparis
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Performances de I' équipe

Haute partie sans handicap Haute série sans handicap Haute partie avec handicap
1173 Equipe 9 3326 Equipe 11 1276 Equipe 9

1145 Equipe 6 3139 Equipe 6 1252 Equipe 7

1134 Equipe 11 3130 Equipe 9 1251 Equipe 6

1134 Equipe 2 3116 Equipe 15 1239 Equipe 5

1132 Equipe 5 3087 Equipe 16 1220 Equipe 4

1118 Equipe 7 3066 Equipe 2 1210 Equipe 11

Haute série avec handicap
3554 Equipe 11

3457 Equipe 6

3439 Equipe 9

3417 Equipe 2

3414 Equipe 16

3380 Equipe 10

Statistiques des joue Série Hdcp HPH HSH Quilles Jeux Moy Statistiques des joue Série Hdcp HPH HSH Quilles Jeux Moy

1-Equipe 1 2-Equipe 2

Guy Allaire 433 0 249 680 10052 60 167 Joanne Tellier 501 0 245 631 10533 63 167
Michel Rheaume 516 0 252 623 10838 63 172 Francois Bertrand 456 0 257 641 11674 69 169
Louis Laurin 507 0 247 698 12430 66 188 Gisele Methot 582 0 287 723 14206 72 197
Rene Daoust 580 0 267 687 13302 70 190 Michel Dubois 575 0 257 710 13643 69 197
Marc Guimond 569 0 266 670 14239 72 197 Leonard Jouvin 626 0 268 695 13624 69 197
3-Equipe 3 4-Equipe 4

Michel Renaud 369 0 222 522 9195 69 133 Francine Robert 433 0 227 518 9388 72 130
J-Yves Gariepy 492 0 251 619 9361 57 164 Suzanne Mongeau 457 0 246 622 9089 57 159
Pierre Riffon 507 0 260 582 9660 57 169 Daniel Sauve 585 0 276 697 12892 66 195
Marcel Robitaille 593 0 268 670 13207 72 183 Gilles Jalbert 473 0 267 757 13237 69 191
J-Guy Bernier 497 0 268 711 13878 69 201 Normand Villandre 506 0 280 758 13324 66 201
5-Equipe 5 6-Equipe 6

Jacques Brien 423 0 231 519 9323 63 147 Helene Roy 420 0 212 551 9445 69 136
Nicole Desjardins 467 O 243 649 12491 72 173 Lucie Lefebvre 549 0 238 588 11952 72 166
Gilles Couture 591 0 258 681 10732 56 191 Pierre Richer 446 0 268 666 13055 72 181
Jacques Dussault 5220 249 663 11873 63 188 Ray Desjardins 531 0 299 761 13573 69 196
Raymond Drolet 594 0 277 677 13026 66 197 Simon Potvin 579 0 300 729 14976 72 208
7-Equipe 7 8-Equipe 8

Danielle Loparis 467 0 218 544 10475 63 166 Nicole Thibault 453 0 192 518 7253 48 151
Diane Therrien 507 0 255 598 10689 63 169 Charles Kiraly 518 0 251 604 11493 72 159
Pierre Theoret 536 0 234 593 9792 57 171 Jean Lavallee 462 0 226 588 7882 51 154
Pierrette Labelle 383 0 257 696 11598 66 176 Robert Belanger 598 0 280 764 14256 69 206
Claude Begin 554 0 300 761 15485 72 215 Robert Desormiers 579 0 267 707 14302 72 198
9-Equipe 9 10-Equipe 10

Marcel Lefebvre 467 0 255 627 11078 72 153 Jaurent Lecompte 503 0 224 575 8743 60 145
Sylvie Duquette 538 0 273 592 11099 66 168 Michel Halle 450 0 249 550 8104 54 150
Ken Dion 5720 269 709 12942 69 187 Djane Lavallee 495 0 243 612 8425 51 165
Yves Vezina 522 0 268 623 10970 63 174 Serge Favreau 612 0 278 685 13292 72 184
Claude Bolduc 622 0 288 837 14792 69 214 Rejean Carrier 506 0 277 763 15142 72 210
11-Equipe 11 12-Equipe 12

Serge Lemieux 481 0 265 660 9349 56 166 Apdre Duquette 506 0 215 568 8937 57 156
Claire Campbell 5210279 650 12508 69 181 [ ouise Levesque 581 0 228 648 9980 63 158
Danielle Dagenais 537 0 267 642 12729 72 176 Guy Coutu 333 0 258 705 14112 72 196
Daniel Chartrand 631 0 276 730 12415 63 197 Gilles Gagne 533 0 277 678 13534 72 187
Claude Vincent 650 0 258 707 12294 63 195 Marc Desautels 642 0 286 751 15686 72 217
13-Equipe 13 14-Equipe 14

Lise Theoret 599 0 254 603 12585 72 174 mreau 381 0 224 573 11350 69 164
Claude Alarie S0 0195532 7970 54 147 Helene Lahaie 548 0 238 636 12373 68 181
Michele Letourneau 534 0 229 642 10606 63 168 Claude Bois 601 0 267 698 8607 45 188
Robert Charland 694 0269 694 13425 69 194 Rojland Blanchet 532 0 270 681 13620 71 191
J-Guy Lalonde 5650 300 786 14713 71 207 pierre Fortier 576 0 289 752 14963 72 207
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Statistiques des joue Série Hdecp HPH HSH Quilles Jeux Moy Statistiques des joue Sériec Hdecp HPH HSH Quilles Jeux Moy

15-Equipe 15 16-Equipe 16

Marielle Latendresse 447 0 222 561 10219 69 148 Mariette Cardinal 411 0 236 541 10302 69 149
Gilbert Lapalme 486 0 268 664 11222 63 178 Louise Lefebvre 520 0 233 558 10666 66 161
Marc Parent 576 0 237 642 13342 72 185 Elisabeth Champion 498 0 225 613 10975 66 166
Gilles Briere 586 0 268 685 14291 72 198 Andre Martin 738 0 267 738 11410 60 190
J-F Rougerie 677 0 279 763 13230 60 220 Marcel Durand 689 0 300 825 16389 71 230
Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs Série Hdcp HPH HSH Quilles Jeux Moy

Josee Lefrancois 428 0 171 431 1463 12 131

Diane Dupaul 493 0 173 493 493 3 164

France Avoine 443 0 0 0 0 0 147

Francine Belanger 444 0 194 510 1447 9 160

Yvon Nadeau 472 0 230 626 2744 15 177

Guylaine Caron 288 0 137 348 2828 30 98

Suzanne Poulin 445 0 163 445 445 3 148

Ginette Bellemare 368 0 165 419 1831 15 130

Rheal Belley 624 0 228 602 3461 21 169

A. Gay 548 0 202 548 548 3 182

Angelo Gauthier 504 0 215 569 2075 12 173

Christophe 464 0 0 0 0 0 147

Samuel Richer 363 0 0 0 0 0 121

Calendrier d allées

Allée 37-38 39-40 41-42 43-44 45-46 47-48 49-50 51-52

3/13/2017 8-10 16-13 6-11 15-7 1-12 4-2 9-14 5-3

3/20/2017 2-13 6-8 1-9 12-14 10-11 15-5 3-7 4-16
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